15.12.202215:49:02Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2016\admpost2016_80.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.02.2016  № 80

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых распоряжений

главы администрации Даровского района Кировской области

Руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 3 статьи 34 Устава муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области администрация

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу распоряжения главы администрации

Даровского района Кировской области:

1.1. От 04.09.2006 № 271 «О комиссии по проведению аукционов и

конкурсов по продаже муниципального имущества».

1.2. От 16.03.2007 № 68 «О внесении изменений и дополнений в распо-

ряжение главы администрации Даровского района Кировской области от

04.09.2006 № 271».

1.3. От 10.04.2008 № 135 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации Даровского района Кировской области от 04.09.2006 № 271».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по земельно-имущественным отношениям, архитектуре и градо-

строительству администрации Даровского района Пупову В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района     О.Ю. Елькин

consultantplus://offline/ref=1DEE817665451A51B9C03B61CD1C1C4912D2CFB6A3C995785DDAAF863A5105C45EE1264A2EFD93D6qBtAH